
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять перша сесія, 

перше пленарне засідання 

 

 VIII скликання 

«26»  вересня 2023 року смт Ємільчине № 2887 

 

Про нагородження Відзнакою 

Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською 

громадою» 

 

 

     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про 

Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», 

рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської 

діяльності та етики від 25.09.2023 року,   селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

      1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та 

територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою»  КЕМСЬКОГО Олександра Володимировича -

солдата (посмертно). 

        

      2. Начальнику загального відділу селищної ради  Ліберді Тетяні Анатоліївні забезпечити 

оформлення  посвідчення до Відзнаки  Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою» та урочисте вручення нагород. 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 



 

Біографічні дані  

кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради  

«За заслуги перед Ємільчинською громадою»  

КЕМСЬКОГО Олександра Володимировича (посмертно) 

 

КЕМСЬКИЙ Олександр Володимирович народився 24  вересня 1979 року в селі Великий 

Яблунець в інтелігентній шанованій родині, де батько виконував обов’язки голови сільської 

ради,  а мама – вчителька. 

У 1985 році Олександр Кемський пішов до 1 класу місцевої восьмирічної школи. 

Середню освіту здобував у Яблунецькій школі. У 1996 році одержав атестат. Навчаючись у 

школі, виявляв інтерес до навчання, тож багато читав, був допитливим, мав широке коло 

друзів. Згодом навчався у Київському танковому училищі. 

Мріючи носити військову форму та стати справжнім військовим, продовжив навчання у 

Кам'янець - Подільському військово-інженерному інституті. 

Був люблячим і турботливим сином. Після смерті батька шкодуючи та оберігаючи маму 

взяв на себе всю чоловічу та господарчу роботу. Мав своє невелике фермерське господарство. 

Захоплювався будівельною справою.  

Був одружений та виховував сина Євгена. 

Маючи відважне, мужнє, сміливе серце, 28 лютого 2022 року Олександр Кемський пішов 

на фронт добровольцем, щоб захистити Україну та рідну землю від російської збройної агресії. 

Служив у першому взводі третьої роти 99 батальйону 61 бригади. Спочатку захищав 

Миколаївщину, потім – Херсонщину. 

КЕМСЬКИЙ Олександр Володимирович загинув 30 грудня 2022 року, захищаючи 

незалежність, суверенітет, територіальну цілісність України під час виконання бойового 

завдання біля міста Соледар Бахмутського району Донецької області. Похований в селі 

Великий Яблунець 5 березня 2023 року. 

Похований на кладовищі в селі Великий Яблунець. 

КЕМСЬКИЙ Олександр Володимирович нагороджений відзнакою Звягельського району 

«За заслуги перед Звягельським районом» (посмертно). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

    21 сесія, перше пленарне засідання Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

 

 

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою»» 

 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 
 


	Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», ріш...
	1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою»  КЕМСЬКОГО Олександра Володимировича ...



